АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

… … … …                                         г.  А р т е м               №  …  …  …

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Артемовского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа

Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Артемовского городского округа от

28.06.2021 № 760-па «Об утверждении порядка предоставления субсидии из

бюджета артемовского городского округа на оказание финансовой помощи

муниципальным унитарным предприятиям, подведомственным управлению

информационной политики администрации Артемовского городского округа,

в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности».

1.2. Постановление администрации Артемовского городского округа от

03.10.2023 № 557-па «О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 28.06.2024 № 760-па «Об утверждении

порядка предоставления субсидии из бюджета артемовского городского

округа на оказание финансовой помощи муниципальным унитарным

предприятиям, подведомственным управлению информационной политики

consultantplus://offline/ref=9D298B3CD8E236DA7483C3C72B7BC2EDBAB5A50B7C14452090C14141F2F9iAC
consultantplus://offline/ref=9D298B3CD8E236DA7483DDCA3D179CE2BBB6F803761A4F70C49E1A1CA5932392FDiDC

2

администрации Артемовского городского округа, в целях предупреждения

банкротства и восстановления платежеспособности».

1.3. Постановление администрации Артемовского городского округа от

18.05.2015 № 2142-па «Об утверждении порядка предоставления и возврата

субсидии на финансовое обеспечение деятельности Артемовского

муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Выбор» по

оплате кредиторской задолженности по состоянию на 26.01.2015 по налогу на

доходы физических лиц и за услуги открытого акционерного общества

«Издательско-полиграфический комплекс «Дальпресс».

1.4. Постановление администрации Артемовского городского округа от

28.06.2017 № 857-па «О Порядке предоставления субсидий из бюджета

Артемовского городского округа на возмещение затрат, связанных с

оказанием услуг по опубликованию муниципальных правовых актов

Артемовского городского округа, проектов муниципальных правовых актов по

вопросам местного значения городского округа, официальной информации о

социально-экономическом и культурном развитии Артемовского городского

округа, о развитии его общественной инфраструктуры, информации о

размещении заказов и иной официальной информации и сведений,

подлежащих официальному опубликованию в средствах массовой

информации».

1.5. Постановление администрации Артемовского городского округа от

13.03.2020 № 673-па О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 28.06.2017 № 857-па «О Порядке

предоставления субсидий из бюджета Артемовского городского округа на

возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по опубликованию

муниципальных правовых актов Артемовского городского округа, проектов

муниципальных правовых актов по вопросам местного значения городского

округа, официальной информации о социально-экономическом и культурном

развитии Артемовского городского округа, о развитии его общественной

инфраструктуры, информации о размещении заказов и иной официальной

3

информации и сведений, подлежащих официальному опубликованию в

средствах массовой информации».

1.6. Постановление администрации Артемовского городского округа от

05.04.2021 № 393-па О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 28.06.2017 № 857-па «О Порядке

предоставления субсидий из бюджета Артемовского городского округа на

возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по опубликованию

муниципальных правовых актов Артемовского городского округа, проектов

муниципальных правовых актов по вопросам местного значения городского

округа, официальной информации о социально-экономическом и культурном

развитии Артемовского городского округа, о развитии его общественной

инфраструктуры, информации о размещении заказов и иной официальной

информации и сведений, подлежащих официальному опубликованию в

средствах массовой информации».

1.7. Постановление администрации Артемовского городского округа от

29.06.2021 № 782-па О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 28.06.2017 № 857-па «О Порядке

предоставления субсидий из бюджета Артемовского городского округа на

возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по опубликованию

муниципальных правовых актов Артемовского городского округа, проектов

муниципальных правовых актов по вопросам местного значения городского

округа, официальной информации о социально-экономическом и культурном

развитии Артемовского городского округа, о развитии его общественной

инфраструктуры, информации о размещении заказов и иной официальной

информации и сведений, подлежащих официальному опубликованию в

средствах массовой информации».

1.8. Постановление администрации Артемовского городского округа от

28.01.2022 № 48-па О внесении изменений в постановление администрации

Артемовского городского округа от 28.06.2017 № 857-па «О Порядке

предоставления субсидий из бюджета Артемовского городского округа на

4

возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по опубликованию

муниципальных правовых актов Артемовского городского округа, проектов

муниципальных правовых актов по вопросам местного значения городского

округа, официальной информации о социально-экономическом и культурном

развитии Артемовского городского округа, о развитии его общественной

инфраструктуры, информации о размещении заказов и иной официальной

информации и сведений, подлежащих официальному опубликованию в

средствах массовой информации».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и

разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа

Мироненко О.А.

Глава Артемовского городского округа           В.В. Квон

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ